ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «07»  апреля  2020 г.  №  647

Об утверждении перечня должностных

лиц Администрации города Когалыма, уполномоченных

на осуществление проверочных мероприятий

по соблюдению мер, установленных нормативными

правовыми актами Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

и муниципальными правовыми актами

в связи с ведением в Ханты-Мансийском автономном

округе-Югре режима повышенной готовности на период

эпидемиологического неблагополучия,

связанного с распространением

коронавирусной инфекции (СОVID-19),

и составление протоколов

об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса

Российской Федерации об административных

правонарушениях.

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры от 05.04.2020 №36-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об административных

правонарушениях», Уставом города Когалыма, в целях обеспечения

санитарно-эпидемиологического благополучия населения при введении

режима повышенной готовности на территории города Когалыма:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации города

Когалыма, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по

соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры и муниципальными правовыми

актами в связи с введением в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

режима повышенной готовности на период эпидемиологического

неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции

(СОVID-19), и составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу 17.04.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» издании и разместить на официальном сайте

Администрации города в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г. Когалыма     Р.Ю.Попов

зам. главы г. Когалыма     Л.А.Юрьева

зам. главы г. Когалыма     Т.И.Черных

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник ОПО ЮУ      М.В.Дробина

и.о. начальника ОМК      С.В. Грязева

Подготовлено:

секретарь АК       Абзалилова А.А.

Разослать: Попову Р.Ю., Юрьевой Л.А., Черных Т.И., Рудикову М.А., ОМК, газета, Сабуров

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 07.04.2020 №647

Перечень

должностных лиц Администрации города Когалыма, уполномоченных на

осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер,

установленных нормативными правовыми актами Ханты – Мансийского

автономного округа - Югры и муниципальными правовыми актами, в связи с

введением в Ханты-Мансийском автономном округе режима повышенной

готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с

распространением коронавирусной инфекции (СОVID-19)»

№

п/п
Наименование должностного лица Администрации города Когалыма

1 Начальник отдела потребительского рынка и развития

предпринимательства управления инвестиционной деятельности и

развития предпринимательства Администрации города Когалыма

2 Специалист-эксперт отдела потребительского рынка и развития

предпринимательства управления инвестиционной деятельности и

развития предпринимательства Администрации города Когалыма

3 Главный специалист отдела потребительского рынка и развития

предпринимательства управления инвестиционной деятельности и

развития предпринимательства Администрации города Когалыма

4 Специалист-эксперт отдела муниципального контроля Администрации

города Когалыма

5 Муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального

контроля Администрации города Когалыма

6 Специалист-эксперт отдела по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям Администрации города Когалыма

7 Начальник отдела по общему и дополнительному образованию

управления образования Администрации города Когалыма

8 Начальник отдела обеспечения безопасности жизнедеятельности

управления образования Администрации города Когалыма

9 Начальник отдела дошкольного образования управления образования

Администрации города Когалыма

10 Начальник отдела культуры управления культуры, спорта и

молодежной политики Администрации города Когалыма

11 Специалист-эксперт отдела культуры управления культуры, спорта и

молодежной политики Администрации города Когалыма

12 Начальник отдела молодежной политики управления культуры, спорта

и молодежной политики Администрации города Когалыма

13 Специалист-эксперт отдела молодежной политики управления культуры,

спорта и молодежной политики Администрации города Когалыма

14 Заведующий сектором спортивно-массовой работы управления культуры,

спорта и молодежной политики Администрации города Когалыма

15 Заведующий сектором спортивной подготовки управления культуры,

спорта и молодежной политики Администрации города Когалыма